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AOMUHMCTPaUMS W NpeAcTaBUTENb TPYAOBOrO KOMMEKTMBA KPaeBOr0 rOCYAapCTBEHHOrO GH[XKETHOIO YUPEXAEHUS COLMANbHOrO
06CNYXMBaHNS «KOMMNEKCHbIN LEHTP COLMANbHOr0 06CNYXKNBAHMS HaceneHns «3eneHOropcKuiA» 3aknoumny CornalleHvie 0 TOM, YTO B TeUeHUe
2021 rofa pyKoBOACTBO 06513yeTCst BbINOMHWTL CeAyHoLIMe MepPONPUATIAS MO oOXpaHe Tpyaa:

CopepxaHue Ean.
i MeponpuaTUin y4eTa
OpraHu3saums 06y4eHus,
11  HCTPYKTaxa v NpoBepku U,
3HaHWIA No oxpaHe Tpyza
paboOTHUKOB YupexeHus
OpraHun3saums NpoBefeHns
12, VHCTpyKTaXa Mo noxapHoMu Yen.

6e3onacHoCTH

Kon-
BO

102

102

CTOMMOCTb
paboThbl

Cpok
NCMNOSTHEHNA

1. OpraHun3aUnoHHble MeponpUATHS

B TEUEHVe roga

no mepe
Heo6Xx04MMOCTH

OTBETCTBEHHbIE 3a
BbIMO/IHEHNE
MeponpuaTuii

3aMecTuTeNb ANPEKTOPA,
cneLmanncT no oxpaHe

TPyAa

3amecTuTeNb AMPeKTOopa,
CreLmnanmncT no oxpaHe

TPyAa

Oxupaemas
coymasibHas
3P PeKTUBHOCTb
Kon- Bo paboTaroLimx,
KOTOpPbIM Y yyLLIaoTCA
yCcnoBus Tpyaa

BT.u.
Bcero
KEHLLWH
102 92
102 92



13.

14.

15.

1.6.

17.

OpraHu3aLms 06y4yeHns 1
NPOBEPKUN 3HaHWIN NPaBUN
3NeKTPo6e30MacHOCTH
HE3NeKTPOTEXHNYECKOTO
MepcoHana yupexxaeHns

OpraHusaums 0byyeHus
MOXXapHO-TEXHNYECKOTr 0

MWHUMYMa

OpraHu3aupsi NpoBeeHNs
npeaBapuTeNbHbIX 1

nepnognvyeckmnx

MEQNLUNHCKNX OCMOTPOB

paboTHNKOB

Pa3paboTka 1 yTBepXaeHue
HOPM Bbldauun cnewunansHow

ofexapl, 06yBM 1
NHBEHTApS,

npeLoCTaBNSAEMbIX
6ecnnaTHO paboTHMKaM

yupexaeHus

Pa3paboTka 1 yTBepXaeHue
HOPM Bblga4n paboTHMKaM
CMbIBAKOLLMX 1 (UIK)
06e3BpeXMBAIOLLMX CPEACTB
1 XO3AACTBEHHbIX
maTtepuanos, MeAULMHCKNX,
XO035IMCTBEHHBIX U
XN0N4YaTo6yMaXKHbIX

nep4yatok

Yen.

Yern.

Yen.

Yen.

Yen.

102

78

63

63

500,00

336 178,00

HOSI6Pb-eKabpb

Mo mepe
Heo6XxoAMMOoCTHU

Mai,0KTA6pb

[Jekabpb
(no mepe
HeobXoANMOCTH)

[ekabpb
(no mepe
HeobxoaK-
MOCTei)

3amMecTuTeNb ANPEKTOPA,
cneumanncT no oxpaHe

TpyAa

3amMecTuUTeNb ANPEKTOPA,
cneuuanmcT no oxpaHe

TPyAa

3amecTuTeNb ANPEKTOPA,
cneumanncT no oxpaHe

TPyAa

"naBHbIN Byxrantep,
HavabHWK X035IAICTBEHHOIO
otaena (3aBefyoLLuin
XO03ACTBOM),
3KOHOMMUCT, CneuuanmcT no
OXpaHe Tpyja

"naBHbIN Byxrantep,
Hava/IbHWK X03A/ACTBEHHOIO
oTgena (3aseaytoLuii
XO03ACTBOM),
3KOHOMMUCT, CMeumasuncT no
OXpaHe Tpyada

102

102

78

63

92

92

75

58

58



18.

19

1.10

11

112

Pa3paboTka, yTBepXaeHue v
Pa3MHOXEHVE UHCTPYKLWI
Mo OXpaHe TpyAa,
KOHTPO/IbHO-TECTOBOI0
maTepvana ans npoBepKu
3HaHwui1 no OT B
nogpasseneHmsax

yUpexaeHus.

Korn. 5 -

OcyLecTBeHNe KOHTPONA
3a cobnofeHnem
TpeboBaHW OXpaHbl TpyLa
B YUpeXaeHun

Kon. 4 -

MpoBeaeHne 06LLErOo

TEXHIYECKOr0 0CMOTPa Ko

3[1aHWI 1 COOPYXKEHWI Ha ' 2 -
COOTBETCTBME 6e30NacHOM shan.

aKcnayaTaymm

MpoBefeHne 06y4eHUs no

oXxpaHe Tpyga

pykosoauTeneli (B T.u.

PYKOBOANTENEN Uen, 2 4000,00
CTPYKTYPHbIX

noapasaeneHnii) B

CreLmMan3MpoBaHHOM

Yy4ebHOM LIeHTpe

OpraHusauusa chaum
OrHeTyLUMTeNen Ha Kon-Bo 26 5000,00
3anpasKy WK nepesapagKy

B TeUYeHMe roga
(no mepe
HeobXoAMMOoCTH)

1 pa3 B kBapTan

2 pasaB rog
(maii, ceHTA6pPD)

B Te4YEeHne roga

NIOHb, HOAOPb

CneumanucT no oxpaHe

TpyAa, 3aBeaytoLye
OCO Nel, OCO Ne2,

OCO Ne3, COCMO, 0OCCO,

CPO, OMO, HavanbHUK
XO035MCTBEHHOrO 0TAeNa
(3aBeqytowmii X034MCTBOM)

3aMecTUTENb IMPEKTOPA,
cneumanmncT no oxpaHe

TPpyAa, KOMUCCUS MO OXpaHe

TPyAa

Komuceus:
3amecTuTeNb AMpPeKTopa,

Haya/IbHWMK X035MCTBEHHOIO

oTaena (3aBefyownii
XO035ACTBOM),
pabounii No Kommnn.
06CNY>XMBaHWUIO 3[aHWI

3amecTuTeNlb ANPEKTOPA,
CneumaIncT no oxpaHe

TpyAa

HavasribHUK X038ACTBEHHOT 0

OTAena, 3aBeyoLnii
X034ACTBOM

102

102

102

102

92

92

92

92
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2.2.

2.3.

2.4.

MpoBeaeHne nabopaTopHbIX
paboT Mo nccnefoBaHUIo
(p13nYeCcKmX (PakTopoB
(M3mepeHwue
TemnepaTypHOro pexvma)

B MeAMLUMHCKUX KabnHeTax
yupexxaeHus

MpoBeaeHMe TEXHNYECKOrOo
06CNyXMBaHUA
MEeANLMHCKON TEXHUKM
yupexaeHus

MpoBeaeHne MepPoNpPUATUIA
no obecnevyeHunto
METPONOrMYECKMX YCNYT MO
MoBepKe, KanmobpoBke,
PEMOHTY, KOHTPOHO,
TEXHMNYECKOT0 COCTOAHUSA
MeAULIMHCKMX CPeacTB
N3MEPEHUS B YUPEXKAEHNN

OpraHusauus 1 NnpoBeaeHve
MPOBEPKM COMPOTUBEHUS
U30NALUW 3NEKTPOCETN U
3a3eMneHuns 060pynoBaHNA

Kon-Bo
Kab.

Kon-Bo
npuo6.

Kon-Bo
npwo.

Kon-Bo
3[aH.

14

2. TexHn4yecKme MeponpuAaTnsA

3amecTuTeNb ANPEKTOPA,
cneumanncT no oxpaHe

TPyAa,

9388,18 NKOHb, HOSI6Pb saseqytowWi CPO
3amMecTuTeNb ANPEKTOPa,
(heBpasib- o
27432,00 1eKapb 3asegytowmn CPO
3amecTuTeNb ANPEKTOpA,
cneymnanncT No oxpaHe
TpyAa,
14285,03 OKTS16pb 3asepytowmii CPO,
3aseaytowmini COCMO
HayanbHMK X039ACTBEHHOI O
oTaena,
i 2 pasa s rog 3aBeflytoLLNIA X039MCTBOM,

OTBETCTBEHHbIN 3a
3NeKTPo6e30MacHOCTL B

yupeXxaeHuu
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3.2

4.1.

3. MeponpuaTusl no obecneyeHno CPeacTBaMN NHANBUAYA/IbHOM 3aLUNTbI

Ob6ecneyeHne pabOTHNKOB
HauasibHMK X035ACTBEHHOIO

cpefcTeamu
WHAVMBUAYabHON 3aWUThI B Yen. 63 61500,00 B TeYeHue roga oTAena, 63
COOTBETCTBUN C 3aBeflytoLLniA X035MCTBOM

YCTaHOB/AEHHbIM HOPMaMK

ObecneyeHne paboTHMKOB
CMblIBatOLLMMU U (UNIn)

06e3BpeXXMBaroLL MU
CpeAcTBamMu U
XO039MCTBEHHbIM Hayva/lbHMK X038/ACTBEHHOIO
Yen. 63 50000,00 B TeyeHue roga 63
marepuanom, oTaena,
MeLULNHCKAMMU, 3aBeflytoLniA X035MCTBOM

X03ANCTBEHHbLIMU U
XN10Mn4aTo6yMaXKHbIMK
nepyaTkamm

4./1e4e6HO - NPOhUNAKTUUECKME U CAHUTAPHO-0bITOBbIE MEPOMNPUSATUS

MpoBeneHne
npeaBapuTeNnbHbIX U
nepuoanYecKux
MeAULMHCKMX OCMOTPOB

PabOTHMKOB COMMacHo
3aMecTuTeNb AMPEKTOPA,

npukasy o7 12.04.11 Ne 5 creumanmncT no oxpaHe
302H 06 yTBEpPXAEHU Uen. 78 336 178,00 Mali, OKTS6pb Tpyaa &

nepeyHert BpeaHbIX 1 (1nn)
OnacHbIX
NPOV3BOACTBEHHBIX
(haKToOpOoB 1 paboT

58

58

75



4.2.

4.3

51

5.2

MpoBeaeHne nabopaTopHbIX

nccnefoBaHui

610N0rNYecKoro MaTepmana
MEAVLMHCKMX COTPYAHUKOB

yUpexxaeHns Ha
CTaMNIOKOKK

lNpoBepeHne
NpoeccUoHabLHOM

rMIMEHNYECKOWA noaroToBkKn

lMpoBeAeHMe CropTUBHBIX
MepOonpUATUIA
(copeBHOBaHMI1) B pamKax
FOPO/CKMX COPEBHOBAHUI
TPYLOBbIX KOJINIEKTUBOB,
BHYTpM yupexaeHus, MO
MpoBefeHne
(PM3KYNbTYpPHO-
03[,0POBUTESIbHbIX
MeponpusaTUA (Maccax,
N®K) ansa paboTHMKOB

yupexgeHus (ocobeHHo Ans

pPaboTHUKOB MO
peKOMeHAaLUM nevallero
Bpaya UM Ha 0OCHOBaHUM
pe3ynbTaToB MeANLMHCKNX
OCMOTPOB) B CBOBOAHOE OT

OCHOBHOW paboTbl Bpems Mo
VHAVBMAYaIbHOMY rpagniKy

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

10

47

102

102

8732,00

16108,78

B pamkax

(hoHAaa
onnarsbl

TPyAa

Mai,0KTA6pb

MapT, OKTA6Pb
(no mepe
HeobX0AMMOoCTH)

5. O310poBUTENbHBIE MEPOMNPUATUSA

Mo
onpeaeneHHoMy
nnaHy

NOCTOAHHO

3amecTuTeNb AUPeKTopa,
CNeLmanncT no oxpaHe

Tpyaa, 3asegytowmini CPO,
3aBegytoumin COCMO

Cneunanuct no oxpaHe
TpyAa, 3aBegytolme OCO
Ne 1,2,3, COCMO, CPO

OTBeTCTBEHHbIN 3a
npoBefeHne CNOPTUBHbIX
MeponpuAaTHin

3asepytowmnin CPO

10

47

102

102

10

47

92

92



MpuobpeTeHue,
53  copgepXaHue 1 06HOBNEHME
CMOPTMBHOIO MHBEHTapS

YCTPOWCTBO HOBBIX U (MNK)
PEKOHCTPYKLUS
54  umerowmxca NOMeLLeHNI n
MOLLAA0K ANS 3aHATUIA
CnopToM
MpoBeaeHne MeponpuATUiA
Mo yNy4LUEHWNIO YC/IOBUIA U
55  oxpaHbl TpyJa B paMKax
nposefeHna BcemmpHoro
[HA OXpaHa

CocTaBun:

Cneupmanuct no oxpaHe Tpyga Il kateropum

CornacoBaHo:
3amecTuTeNlb AMpeKTOopa

Uen.

Yen.

Uen.

102

102

102

CornacHo
florosopa

CornacHo
forosopa

Mpn
HeobXxo4MMOCTH

Mpun
HeobXxo4MMOCTH

anpenb

lyYY)

3aseaytowmin CPO,
HauyanbHMK X039/ACTBEHHOIO 10
oTgena (3aBegyroLnii
XO03CTBOM)

Havya/ibHUK X039MCTBEHHOIO

oTaena (3aBeayHoLLmiA 102
X0391MCTBOM)
Cneumanunct no oxpaHe 102
Tpyfha
A.B. XXpaHoBa

E.A. PomaHIOK

92

92

92



